披露的《关于与专业投资机构共同投资共青城峰和和慧创业投资合伙企业（有限合伙）的公告》（公告编号：2023-

123）。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1.基于公司业务规划和经营发展的需要，公司全资子公司海南冰川网络技术有限公司的全资子公司海南游乾网络科

技有限公司拟以共计自有资金 100 万元投资设立全资子公司海南齐乐乐网络科技有限公司，并已完成工商注册登记手续。

详见刊登于巨潮资讯网的《关于全资子公司设立子公司并完成工商注册登记的公告》（公告编号：2023-011）。

2.基于公司业务规划和经营发展的需要，公司控股子公司深圳超游网络有限公司拟以共计自有资金人民币 1,000.00

万元投资设立全资子公司深圳宣达网络科技信息服务有限公司，并已完成工商注册登记手续。详见刊登于巨潮资讯网的

《关于控股子公司设立全资子公司并完成工商注册登记的公告》（公告编号：2023-049）。

3.基于公司业务规划和经营发展的需要，公司拟以共计自有资金人民币 1,000.00 万元设立全资子公司深圳晟语信息

技术有限公司，并已完成工商注册登记手续。详见刊登于巨潮资讯网的《关于投资设立全资子公司并完成工商注册登记

的公告》（公告编号：2023-053）。

4.基于公司业务规划和经营发展的需要，公司拟以共计自有资金人民币 1,000.00 万元设立全资子公司深圳冰川私募

股权基金管理有限公司，并已完成工商注册登记手续。

5.基于公司业务规划和经营发展的需要，公司拟以自有资金 164 万元人民币在深圳市南山区与公司原董事董彬先生

共同投资设立控股子公司深圳爱鱼网络科技有限公司，并已完成工商注册登记手续。详见刊登于巨潮资讯网的《关于投

资设立控股子公司暨关联交易的公告》（公告编号：2023-068）。

6.基于公司业务规划和经营发展的需要，公司全资子公司九洲创游网络（香港）有限公司拟以自有资金 8.2 万港币与

公司原董事董彬先生共同投资设立控股子公司香港东风破网络科技有限公司，并已完成工商注册登记手续。详见刊登于

巨潮资讯网的《关于全资子公司投资设立控股子公司暨关联交易的公告》（公告编号：2023-069）。

7.基于公司业务规划和经营发展的需要，公司受让伴鱼（天津）科技有限公司 100%股权，并已完成工商变更登记手

续。

8.基于公司业务规划和经营发展的需要，公司受让成都市兮游网络科技有限公司 100%股权，并已完成工商变更登记

手续。

深圳冰川网络股份有限公司 2023 年年度报告全文

90

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
46,130,953 30.27%   23,065,476 182,250.00 23,247,726 69,378,679 30.02%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
46,130,953 30.27%   23,065,476 182,250.00 23,247,726 69,378,679 30.02%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
46,130,953 30.27%   23,065,476 182,250.00 23,247,726 69,378,679 30.02%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
106,257,047 69.73%   53,203,434 2,298,120.00 55,501,554 161,758,601 69.98%

1、人民币普

通股
106,257,047 69.73%   53,203,434 2,298,120.00 55,501,554 161,758,601 69.98%

2、境内上市

深圳冰川网络股份有限公司 2023年年度报告全文

91

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 152,388,000 100.00%   76,268,910 2,480,370.00 78,749,280 231,137,280 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1.公司 2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期实际归属限制性股票 149,820 股于 2023 年 2 月 7 日上市流通，此次归属股票已在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司完成登记手续，公司总股本由 152,388,000 股变更为 152,537,820股。

2.公司 2022年度利润分配及资本公积转增股本预案为：以公司总股本 152,537,820股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利 20元（含税），同时以资本公积金向全体股

东每 10 股转增 5 股，2022年度不送红股。公司 2022 年度权益分派方案已于 2023 年 5 月 31日实施完毕，公司总股本由 152,537,820 股变更为 228,806,730 股。

3.公司 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期实际归属限制性股票 2,330,550 股于 2023 年 6 月 30 日上市流通，此次归属股票已在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司完成登记手续，公司总股本由 228,806,730 股变更为 231,137,280 股。

4.公司原董事董彬于 2023 年 11 月 24日辞去公司董事职务，离职后半年内不得转让公司股份，持有的股份被 100%锁定。

深圳冰川网络股份有限公司 2023年年度报告全文